ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631301001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

«05» июля 2013г.                                                           № 15

                                                                        Время проведения: 16:00 часов

г.Самара

Состав Закупочной комиссии: всего 9 человек

Присутствовали:

Члены комиссии:
1.Член комиссии — Ф.И.О.

2.Член комиссии — Ф.И.О.

3.Член комиссии — Ф.И.О.

4.Член комиссии — Ф.И.О.

5.Член комиссии — Ф.И.О.

6.Член комиссии — Ф.И.О.

Ответственный секретарь комиссии:
Секретарь комиссии     - Ф.И.О.

          Отсутствовали :
1. Член комиссии — Ф.И.О.

2. Член комиссии — Ф.И.О.

3. Член комиссии — Ф.И.О.

 Кворум имеется.

Закупочная комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам повестки заседания.
Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
 ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631301001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
 Приложение № 1

                                                                             к Протоколу от 05.07.2013г. № 15

                                                                               заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:
 1.Оценка и сопоставление предложений и выбор победителей по извещению:

             от 21.06.2013г.      № 14.
Предмет закупки: выполнение обследования по объектам «Реконструкция и техническое перевооружение производства корпусов отсеков ОАО «Салют» г. Самара» корпуса № 3 и № 8 ОАО «Салют» и «Реконструкция и техническое перевооружение производства корпусов двигателей ОАО «Салют» г. Самара» корпус № 17 ОАО «Салют»  — запрос предложений.

	№

п/п
	Наименование Участника

 его адрес
	Критерии оценки
	Значимость в баллах
	Факт

баллы
	Ранже-ровка в балах
	Примечание

	1
	ОО «Конус»
443041

г.Самара ул.Арцыбушевская,  д.40, оф.7
	1. стоимость выполнения строительных работ
	50
	40
	85

	Сумма

1800000,

00 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 25
	25

	3.количество лет существования поставщика на рынке товаров и услуг
	25
	20

	2
	ООО НПО «ИРВИК»
111397 г.Москва

ул.Зеленый проспект, д.20
	1. стоимость выполнения строительных работ
	50
	50
	100

	Сумма

850 116,

20 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 25
	25

	3.количество лет существования поставщика на рынке товаров и услуг
	25
	25

	3
	ООО «Центр экспертизы и геоизысканий»
420140 г.Казань ул.Бутлерова д.54

	1. стоимость выполнения строительных работ
	50
	45
	95
	Сумма

1340000,

00 руб.

	3

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	25
	25

	3

	3.количество лет существования поставщика на рынке товаров и услуг
	25
	25

	4
	ООО Граждангенпроект
127560 г.Москва ул.Плещеева д.14а
	1. стоимость выполнения строительных работ
	50
	30

	55
	Сумма

2100000,

00 руб.

	4

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	25
	0

	4

	3.количество лет существования поставщика на рынке товаров и услуг
	25
	25

Решили:
1. Признать победителем запроса предложения по критериям оценки —
__ООО НПО «ИРВИК»
2. Заключить договор с ООО НПО «ИРВИК», предложение на выполнение обследования по объектам «Реконструкция и техническое перевооружение производства корпусов отсеков ОАО «Салют» г. Самара» корпуса № 3 и № 8 ОАО «Салют» и «Реконструкция и техническое перевооружение производства корпусов двигателей ОАО «Салют» г. Самара» корпус № 17 ОАО «Салют»

Результаты голосования:

«за»                                              6               членов Закупочной комиссии

«против»                           _________       членов Закупочной комиссии

«воздержались»               _________        членов Закупочной комиссии

Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
 ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631301001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
 Приложение № 2

                                                                             к Протоколу от 05.07.2013г. № 15

                                                                               заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:
 1.Оценка и сопоставление предложений и выбор победителей по извещению:

             от 21.06.2013г.      № 15.
Предмет закупки: выполнение топографо-геодезических работ по объектам «Реконструкция и техническое перевооружение производства корпусов отсеков ОАО «Салют» г. Самара» корпуса № 3 и № 8 ОАО «Салют» и «Реконструкция и техническое перевооружение производства корпусов двигателей ОАО «Салют» г. Самара» корпус № 17 ОАО «Салют»  — запрос предложений.

	№

п/п
	Наименование Участника

 его адрес
	Критерии оценки
	Значимость в баллах
	Факт

баллы
	Ранже-ровка в балах
	Примечание

	1
	ООО «АК «АэроТех»
350049

г.Краснодар ул.Котовского,  д.42
	1. стоимость выполнения строительных работ
	50
	40
	90

	Сумма

280 186,

73 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 25
	25

	3.количество лет существования поставщика на рынке заказываемых услуг
	25
	25

	2
	ООО «Ориентир»
432063 г.Ульяновск ул.Энгельса д.21
	1. стоимость выполнения строительных работ
	50
	50
	100

	Сумма
115 000, 00 руб.

	2

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	25
	25

	2

	3.количество лет существования поставщика на рынке заказываемых услуг
	25
	25

	3
	ООО НПЦ «АЗИМУТ»
420066 г.Казань

ул.Декабристов, д.2
	1. стоимость выполнения строительных работ
	50
	30
	55
	Сумма

342 549,

94 руб.

	3

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	25
	0

	3

	3.количество лет существования поставщика на рынке заказываемых услуг
	25
	25

Решили:
1. Признать победителем запроса предложения по критериям оценки —
____ООО «Ориентир»
2. Заключить договор с ООО «Ориентир», предложение на выполнение топографо-геодезических работ по объектам «Реконструкция и техническое перевооружение производства корпусов отсеков ОАО «Салют» г. Самара» корпуса № 3 и № 8 ОАО «Салют» и «Реконструкция и техническое перевооружение производства корпусов двигателей ОАО «Салют» г. Самара» корпус № 17 ОАО «Салют»

Результаты голосования:

«за»                                              6               членов Закупочной комиссии

«против»                           _________       членов Закупочной комиссии

«воздержались»               _________        членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	подпись

Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации